3

Проект

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________ 2021 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 29 октября 2018 года № 2119

«О муниципальной программе «Комплексное социально-экономическое развитие

Кондинского района на 2019-2025 годы

и на период до 2030 года»

В связи с изменением объемов финансирования, в целях актуализации муниципальной программы «Комплексное социально-экономическое развитие Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением администрации Кондинского района                                  от 29 октября 2018 года № 2119 «О муниципальной программе «Комплексное социально-экономическое развитие Кондинского района на 2019-2025 годы                  и на период до 2030 года», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 29 октября 2018 года № 2119 «О муниципальной программе «Комплексное социально-экономическое развитие Кондинского района на 2019-2025 годы                 и на период до 2030 года» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 555 768,80 тыс. рублей, из них: бюджет автономного округа - 518 049,64 тыс. рублей, в том числе:

2019 год - 59 806,88 тыс. рублей;

2020 год - 50 369,19 тыс. рублей;

2021 год – 29 735,21 тыс. рублей;

2022 год - 8 774,00 тыс. рублей;

2023 год - 8 232,20 тыс. рублей;

2024 год - 8 232,20 тыс. рублей;

2025 год - 8 232,20 тыс. рублей;

2026-2030 годы - 41 161,00 тыс. рублей

».

1.5. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021
Приложение

к постановлению администрации района

от _______2021 № _____
Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	всего
	в том числе

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Сохранение стабильной и управляемой ситуации на рынке труда в Кондинском районе (1.1.)
	Администрация Кондинского района /  комитет экономического развития администрации Кондинского района
	всего, в том числе:
	125 070,08
	9 035,41
	14 187,87
	27 215,20
	8 774,00
	8 232,20
	8 232,20
	8 232,20
	41 161,00

	1. бюджет автономного округа
	125 070,08
	9 035,41
	14 187,87
	27 215,20
	8 774,00
	8 232,20
	8 232,20
	8 232,20
	41 161,00

	2.
	Совершенствование государственного и муниципального управления   (2.1)
	Администрация Кондинского района /  комитет экономического развития администрации Кондинского района
	всего, в том числе:
	77 002,40
	38 771,47
	36 181,32
	2 049,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. бюджет автономного округа
	67 770,80
	34 580,20
	33 190,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет  района
	9 231,60
	4 191,27
	2 990,72
	2 049,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Финансовая поддержка  проектов в форме грантов (1.2.)
	Администрация Кондинского района /  комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства
	всего, в том числе:
	12 000,00
	12 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет  района
	12 000,00
	12 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года в Кондинском районе Ханты-Мансисйком автономном округе-Югре (1,1, 1.2.)
	Администрация Кондинского района / администрации городских и сельких поселений
	всего, в том числе:
	470,40
	0,00
	0,00
	470,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1. федеральный бюджет
	470,40
	0,00
	0,00
	470,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе

	всего, в том числе:
	214 542,88
	59 806,88
	50 369,19
	29 735,21
	8 774,00
	8 232,20
	8 232,20
	8 232,20
	41 161,00

	1. федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	470,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2. бюджет автономного округа
	192 840,88
	43 615,61
	47 378,47
	27 215,20
	8 774,00
	8 232,20
	8 232,20
	8 232,20
	41 161,00

	3. бюджет  района
	21 231,60
	16 191,27
	2 990,72
	2 049,61
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00